[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 58/2018

EMENTA: Informações sobre manutenção da UBS do Jardim Maracanã.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

Com base na Indicação 2264/2017 do dia 04 de setembro de 2017, que trata de solicitação de solução para o problema de infiltração nas salas da Unidade Básica de Saúde do Jardim Maracanã, faço os seguintes questionamentos:

· A Municipalidade realizou vistoria no referido local? Informar a data em que foi realizada a vistoria.

· Há previsão para realizar a manutenção no local? Se sim, informar data. Se não, informar o motivo.

· Qual foi a última vez que foi feita a manutenção das calhas do referido local?

Justificativa:
Frequentadores deste local procuraram este vereador para solicitar providências (fotos em anexo).

Valinhos, 23 de janeiro de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: ][image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg

REQUERIMENTO N.º

58

/

2018

EMENTA:

Informações sobre

manutenção

da UBS do Jardim Maracanã

.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador

FRANKLIN

, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

Com base na

Indicação 2264

/2017

do dia 04

de

setembro

de 2017,

q

u

e trata

de

solicitação

de

solução para o problema de infiltração nas salas da Unidade Básica

de Saúde do Jardim Maracanã

, faço os seguintes questionamentos:

·

A Municipalidade

realizou vistoria no referido

local

?

Informar a data em

que foi realizada a

vistoria.

·

Há previsão para

realizar a manutenção

no local

? Se sim, informar

data.

Se não, informar o motivo.

·

Qual foi a última vez que foi feita a manutenção das calhas do referido

local?

Justificativa:

Frequentadores deste local procuraram este verea

d

or para solicitar

providências (fotos em anexo).

Val

inhos,

23

de

janeiro de 2018

.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

REQUERIMENTO N.º  58 / 2018     EMENTA:   Informações sobre  manutenção  da UBS do Jardim Maracanã .        Senhor Presidente,   Senhores Vereadores:         O vereador  FRANKLIN , no uso de suas atribuições legais, requer nos termos  regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor  Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:      Com base na   Indicação 2264 /2017  do dia 04   de  setembro   de 2017,  q u e trata  de   solicitação   de  solução para o problema de infiltração nas salas da Unidade Básica  de Saúde do Jardim Maracanã , faço os seguintes questionamentos:        A Municipalidade   realizou vistoria no referido   local ?  Informar a data em  que foi realizada a  vistoria.        Há previsão para  realizar a manutenção  no local ? Se sim, informar  data.   Se não, informar o motivo.        Qual foi a última vez que foi feita a manutenção das calhas do referido  local?     Justificativa:    Frequentadores deste local procuraram este verea d or para solicitar  providências (fotos em anexo).     Val inhos,  23   de  janeiro de 2018 .       Franklin Duarte de Lima   Vereador